
2020 年 4 月 16 日 

甚目寺南中学校保護者の皆さま 

甚目寺南中学校 

ライフマイスター株式会社名西支店 

  

団体自転車保険の申込日・保険始期日の変更について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス対策に伴い、4 月 7 日（火）から 5 月 10 日（日）までの間臨時

休校になっておりますが、それにともない 4 月 7 日にご案内させていただいております「団

体自転車保険」につきまして、申込締切日・保険始期日を変更させていただくことになり

ました。 

誠に恐縮ではございますが、保険始期日の変更に伴い、5 月 1 日から 5 月 31 日までの期間

は補償の対象外となりますのでご注意願います。 

変更の日程につきましては下記にご案内いたしますので、ご確認いただきますようお願い

いたします。 

敬具 

記 

 

１．変更内容 

申込日、保険始期日について次の通り変更いたします。 

 

 （１）申込締切日 

当初の日程 2020 年 4月 14 日  

変更後の日程 2020 年 5 月 15 日  

 

 （２）保険始期日 

当初の保険期間 2020 年 5月 1日から 2021 年 5月 1日まで 

変更後の保険期間 2020 年 6 月 1 日から 2021 年 5 月 1 日まで 

   

 

 

 

 

 



２．保険金額 

ご加入タイプ 個人型 家族型 

 変更後 変更前 変更後 変更前 

死亡・後遺障害 580万円 475万円 273万円 260万円 

入院（日額） 5,500円 5,500円 3,000円 3,000円 

通院（日額） 3,000円 3,000円 2,000円 2,000円 

個人賠償責任 1億円 1億円 1億円 1億円 

保険料 2,500円 2,500円 3,500円 3,500円 

 

※保険金をお支払いする場合、保険金をお支払いできない主な場合には変更はありません。 

詳細はパンフレット（団体自転車保険のご案内）をご覧ください。 

なお、保険料の変更はありません。 

 

 

３．お問い合わせ先 

  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

取扱代理店 

ライフマイスター株式会社名西支店 担当：末平 

〒498-0012  弥富市五之三町川平 28-3 

ＴＥＬ 0567-67-6888  FAX 0567-65-0237 

（受付時間 ：平日の午前 9 時から午後 6 時まで） 

引受保険会社 

損害保険ジャパン日本興亜株式会社  

名古屋支店 名古屋西支社 担当：姥澤、佐野 

〒460-8551   名古屋市中区丸の内 3-22-21 

ＴＥＬ 052-953-3085  FAX 052-953-4311 

（受付時間 ：平日の午前 9 時から午後 5 時まで） 


